PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 225/2021 – CM
     Garça, 13 de abril de 2021.

Requerimento nº 314/2021
Vereador:  Antonio Franco dos Santos “Bacana”
Assunto: Montante atual de empréstimos e

financiamentos.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário
Municipal de Fazenda, Planejamento e Finanças informou que, os
investimentos contratados nos últimos 4 anos foram:

Emissário do Bairro Morado do Sol e Estação Elevatória Jardim Paineiras – R$
2.922.370,77;
Programa de Modernização da Gestão Pública – R$ 3.200.581,00;
Finisa – Infraestrutura e Saneamento – R$ 1.500.000,00;
Finisa – Distrito Empresarial – R$ 4.500.000,00;
Desenvolve SP – R$ 213.000,00.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-04-14T16:57:02-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823